
Bojszowy: Remont odcinka ul. Złoty Łan w Świerczyńcu 

Numer ogłoszenia: 316146 - 2011; data zamieszczenia: 03.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 272212 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 2189366, 

2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont odcinka ul. Złoty Łan w Świerczyńcu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont odcinka ul. Złoty Łan w 

Świerczyńcu. Remontowany odcinek ma długość 160 mb. Zamówienie obejmuje wykonanie robót 

rozbiórkowych i przygotowawczych, ziemnych, ułożenia krawężników i koryt ściekowych, nawierzchni z betonu 

asfaltowego oraz poboczy i opasek zgodnie z uproszczoną dokumentacją projektową (drogową i organizacji 

ruchu), przedmiarem robót i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Centrum Budowy Dróg Śląsk, Anna Smorońska, ul. Kokotek 36, 41-700 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 190592,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 237681,60 

• Oferta z najniższą ceną: 237681,60 / Oferta z najwyższą ceną: 237681,60 

• Waluta: PLN. 

 


